
UCHWAŁA NR XXXVI/340/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130) oraz art.12 § 2, § 11 i § 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn. zm. ), na wniosek Wójta Gminy Pszczółki, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Pszczółki w sprawie podziału Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku I, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku I.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pszczółki oraz 
wywieszenie na gminnych tablicach ogłoszeń.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki.

§ 6. Tracą moc uchwały: 

1) nr XIV/141/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 12 września 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania,

2) nr XXXI/318/14 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych 
obwodów głosowania utworzonych na obszarze gminy Pszczółki,

3) nr XXII/175/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej 
komisji wyborczej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A52C12DC-F026-476C-8BD9-9CD0743CFBCF. Podpisany Strona 1



              Załącznik do uchwały nr XXXVI/340/18 
                      Rady Gminy Pszczółki 

    z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 
 
 

Numer 
obwodu 

                 
                      Granice obwodu 

 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej   
 

 

     1 

 

Sołectwo Pszczółki - ulice: Bałtycka, Boczna, Dworcowa, 
Fabryczna, Gdańska, Jana Pawła II, Kościelna, Mikołaja 
Kopernika, Morska, Nowa, Ogrodowa, Polna, Pomorska nr 17- 71, 
Wałowa, Żuławska 

 

Urząd Gminy 
w  Pszczółkach 
ul. Pomorska 20 
83-032 Pszczółki 

 

     2 

 

Sołectwo Pszczółki - ulice: Brzozowa, Bartnicka, Dębowa, Elizy 
Orzeszkowej, Gen. Józefa Hallera, Grabowa, Janusza Korczaka, 
Jarzębinowa, Jesionowa, J. Piłsudskiego, Lipowa, Macieja Rataja, 
Malinowa, Miodowa, Nad Bielawą, Nektarowa, Olchowa, 
Olimpijska, Piesza, Pogodna, Rumiankowa, Słoneczna, 
Sportowa, Szkolna, Św. Ambrożego, Wielokwiatowa, Wrzosowa, 
Wspólna 
 

Sołectwo Rębielcz 
 

 

Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Ziemi 
Gdańskiej  
w Pszczółkach 
ul. Szkolna 4 
83-032 Pszczółki 

 

     3 
 

Sołectwa: Ostrowite, Skowarcz 
Szkoła Podstawowa 
w Skowarczu 
ul. Gdańska 9 
83-032 Pszczółki 

 

     4 
 

Sołectwa: Ulkowy, Żelisławki 
Świetlica wiejska 
w Żelisławkach 3 
83-032 Pszczółki 

 

     5 
 

Sołectwa: Kleszczewko, Różyny 
Szkoła Podstawowa 
w Różynach 
ul. Kościelna 2 
83-031 Łęgowo 

 

     6 

 

Sołectwo Pszczółki - ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława 
Prusa, Bukowa, Cypriana Kamila Norwida, Henryka Sienkiewicza, 
Jana Brzechwy, Jana  Matejki, Jaśminowa, Juliana Tuwima, 
Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Ks. Jerzego 
Popiełuszki, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Mennonicka, Pomorska 
nr 1 - 16, Przy Wiatraku, Stefana Żeromskiego, Tczewska, 
Topolowa, Widokowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Reymonta, 

 

Publiczne Gimnazjum 
w Pszczółkach 
ul. Pomorska 25 
83-032 Pszczółki 
 
 

 

     7 
 

Sołectwo Kolnik 
Fundacja „Żyć Godnie”  
w Kolniku 
ul. Dębowa 4 
83-032 Pszczółki   

 

Id: A52C12DC-F026-476C-8BD9-9CD0743CFBCF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i

kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Pszczółki

zobowiązana została do podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie jednego miesiąca od dnia

podziału gminy na okręgi wyborcze, co uczyniono uchwałą nr XXXV/330/18 Rady Gminy

Pszczółki z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Pszczółki na okręgi wyborcze w

wyborach do Rady Gminy Pszczółki.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: A52C12DC-F026-476C-8BD9-9CD0743CFBCF. Podpisany Strona 1




